
1 
 

DODATEK č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 
          č. objednatele  SD/00552/2021                                   č. zhotovitele  2021_09_01 
 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 
  

I.   SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel:  MĚSTO TÁBOR 

       zastoupené starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem 
       se sídlem Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor 

       zástupce pro věci smluvní        Ing. Štěpán Pavlík                 
       zástupce pro věci technické Ing. Eliška Pospíšilová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx, 
                                                        Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 

dozor investora a     
koordinátor BOZP   PŠV stavby s.r.o., xxxxx xxxxxxx  
IČ      00253014                      (DIČ        CZ00253014) 

 bankovní spojení xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx   
 číslo účtu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 tel. xxx xxx xxx, mob.. xxx xxx xxx (Ing. Eliška Pospíšilová) 
 tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Pavel Stolař)   
       mob. xxx xxx xxx xxxxxx xxxxxxxx  
     
(dále jen "objednatel") 
 
1.2 Zhotovitel:                            PL BEKO s.r.o.                                     
 

se sídlem Olší 20, 391 61 Opařany 
       zástupce pro věci smluvní                 xxxxx xxxx, jednatel společnosti 
       zástupce pro věci technické               xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
       odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxx. xxxxxx xxxx 
     -  obor autorizace:        xxxxxxxx xxxxxx 
           -  číslo autorizace:        xxxxx 
 IČ   280 76 826 DIČ    CZ28076826  
 obchodní rejstřík KS Č. Budějovice, oddíl C, vložka 15857 
 bankovní spojení xx x.x., xxxxxxx xxxxx 
 číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
       tel. xxx xxx xxx xxx, fax  xxx xxx xxx xxx, e-mail:  xxxxxxxxxxx.xx                                  
 (dále jen "zhotovitel")      
       
Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla z důvodů víceprací a méněprací  
vyjádřených ve Změnových listech č. 9 a 10, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 2. 
Na základě této skutečnosti se tímto dodatkem mění čl. V. CENA ze smlouvy o dílo, které 
nově zní:      
 
 

V.    CENA 

  5.1   Cena díla stanovená na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky 
zhotovitele se upravuje takto: 



2 
 

 
  Cena dle SOD bez DPH ……………………..……… 11 462 376,44 Kč   
  Dodatek č. 1 bez DPH ……………………………….           – 10 525,76 Kč 

   
  Vícepráce a méněpráce dle tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo: 

Změnový list č. 9 – méněpráce ………..….……         – 267 401,99 Kč 
Změnový list č. 10 -  vícepráce …………...……      205 191,37 Kč 

                  ---------------------------------------------------------------------------------- 
           Dodatek č. 2 celkem bez DPH ..…………………        - 62 210,62 Kč      
 
 
 Cena díla celkem dle Dodatku č. 2:    

   Celkem bez DPH ………………………………   11 389 640,06 Kč 

   DPH 21% ………………………………………     2 391 824,41 Kč 

                        Cena celkem vč. DPH …………………………  13 781 464,47 Kč 

 
Změny uvedené ve změnových listech č. ZL 9 a ZL 10, které jsou součástí Dodatku č. 2 jsou 
provedeny v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění, nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a jejich hodnota spolu s hodnotou změnových listů ZL 5 a 8 
uvedených v Dodatku č. 1 činí celkem 769 361,19 Kč bez DPH, což je celkem 6,71 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo na realizaci této veřejné zakázky.  
 
  
Ostatní ujednání smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č. 2 nemění.  
 
Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
 smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru  
smluv (zákon o registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit.  
 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy: 
Změnové listy č. 9 a 10  
 
Tento Dodatek č. 2 byl schválen Radou města Tábora usnesením č. 3697/71/22 ze 
11.7.2022.  
 
Na znamení souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 2  připojují obě strany smlouvy své 
elektronické podpisy: 
 
Za  objednatele:18.07.2022 Za zhotovitele:15.07.2022  
 
 
 
 
 
 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Štěpán Pavlík                                                     xxxxx xxxx 
starosta      jednatel 
 



1 
 

Změnový list č. 9: 
 
 
Název akce: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa II 
 
Objednatel: Město Tábor       
 
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00552/2021   /   2021_09_01 
   
Projektant: xxx. xxxxxx xxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby: SO 001b – Všeobecné a obecné náklady 
    SO 101a – Místní komunikace – uznatelné náklady 
    SO 101b – Místní komunikace – neuznatelné náklady 
    SO 105a – Chodníky 
    SO 301a – Odvodnění 
    SO 701a – Mobiliář 
    SO 702a – Hřiště 
    SO 703b – Sadové úpravy 
 
 
Technický popis změny stavby:  
Práce, které nebylo možné zhotovit. 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                 - 267.401,99,- Kč bez DPH 
                               vícepráce:                                    0,- Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Snížení ceny o:                          - 267.401,99,- Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez změny 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta: xxx. xxxxxx xxxxxx 
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora: xxxxx xxxxxxx 
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
 



2 
 

 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): 
(vícepráce do 300 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn:  
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 3697/71/22 ze dne 11.7.2022 
 
 



Export Komplet

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4/2020a

Stavba:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: Město Tábor Projektant:
Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

SO 301a Odvodnění - uznatelné náklady -20 890,00 -25 276,90

SO 703a Sadové úpravy - uznatelné náklady -87 555,20 -105 941,79

SO 701a Mobiliář - uznatelné náklady -8 050,70 -9 741,35

SO 702a Hřiště - uznatelné náklady -29 205,00 -35 338,05

SO 101b Místní komunikace Tábor - neuznatelné náklady -4 695,00 -5 680,95

SO 105a Chodníky - uznatelné náklady -66 200,00 -80 102,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 101a Místní komunikace Tábor - uznatelné náklady -47 306,09 -57 240,37

-267 401,99 323 556,41

SO 001b
Všeobecné a obecné náklady - neuznatelné 
náklady

-3 500,00 -4 235,00

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa II. Uznatelné a neuznatelné náklady

23.03.2020

Strana 1 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 23.03.2020

Zadavatel: Město Tábor Projektant:

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -3 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -3 500,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady -1 500,00
8 K 043002000-2 Inženýrská činnost - zkouška míry zhutnění kpl -1,000 500,00 -500,00

P
 Poznámka k položce:

Jedná se o kontrolní zkoušku pro potřebu objednatele. Povinné zkoušky k jednotlivým konstrukčním vrstvám včetně zemního tělesa komunikace 
v rozsahu dle platných ČSN jsou zahrnuty v příslušných položkách.

9 K 043002000-3 Inženýrská činnost - zkouška vlhkosti kpl -1,000 500,00 -500,00

P
 Poznámka k položce:

Jedná se o kontrolní zkoušku pro potřebu objednatele. Povinné zkoušky k jednotlivým konstrukčním vrstvám včetně zemního tělesa komunikace 
v rozsahu dle platných ČSN jsou zahrnuty v příslušných položkách.

11 K 043002000-5 Inženýrská činnost - zkouška nivelační kpl -1,000 500,00 -500,00

P
 Poznámka k položce:

 Jedná se o kontrolní zkoušku pro potřebu objednatele. Povinné zkoušky k jednotlivým konstrukčním vrstvám včetně zemního tělesa komunikace 
v rozsahu dle platných ČSN jsou zahrnuty v příslušných položkách.

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -2 000,00
13 K 011434000 Měření (monitoring) hlukové hladiny kpl -2,000 1 000,00 -2 000,00

P
 Poznámka k položce:

před a po výstavbě

Regenerace Sídliště Nad Lužnicí v Táboře - etapa II. - uznatelné a neuznatelné náklady

SO 101b - Místní komunikace Tábor - neuznatelné náklady

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 23.03.2020

Zadavatel: Město Tábor Projektant:

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -47 306,09

D HSV Práce a dodávky HSV -47 306,09

D 1 Zemní práce -10 955,34

10 K 132203302
Hloubení rýh pro drény ve sklonu terénu do 15 st. v jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, 
v suchu, mokru i ve vodě sběrné i svodné DN do 200 hloubky do 1,10 m v hornině tř. 3

m -71,000 150,00 -10 650,00

VV 2*220 "drenáž po obou stranách 440,000
VV Součet 440,000

11 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -0,611 256,00 -156,42

P
 Poznámka k položce:

skládka v Želči
VV 20,9+59,6+440*0,3*0,3-30 "sejmutá ornice+odkopávky+hloubení rýh pro drenáž-násypy 90,100
VV Součet 90,100

12 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 -1,833 15,00 -27,50

P
 Poznámka k položce:

skládka v Želči, vzdálená 13 km
VV 90,1*3 "Přepočtené koeficientem množství 270,300
VV Součet 270,300

15 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -0,611 15,00 -9,17

16 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné ) t -1,069 105,00 -112,25
VV 90,1*1,75 "Přepočtené koeficientem množství 157,675
VV Součet 157,675

D 2 Zakládání -13 419,00

18 K 212752311
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném 
celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100

m -71,000 189,00 -13 419,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: lože frakce 8-16 mm
VV 2*220 440,000
VV Součet 440,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -22 931,75

44 K 916131213.R
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 25/30, do lože z betonu prostého téže značky

m -29,000 210,00 -6 090,00

VV
8,04+8,6+6,05+11,72+3+6,34+2,87+1,75+1,39+1,36+3,48+4,07+6,07+13,72+18,95+1,05+0,76+1+9,48+20,16+3,17+6,27+8,
55-4,15-3-3,11-3,13-2,2

132,260

VV Mezisoučet "silniční obrubník 132,260
VV 1,19+3,15+3,08+1,45+3,17 12,040
VV Mezisoučet "R2,0 vnější 12,040
VV 4*1 4,000
VV Mezisoučet "náběhový obrubník 4,000
VV 3+15,75+5+14,3+14,72+5,1+6+18,46+3,5+6,76+6+6,76+6+3,8+0,8 115,950
VV Mezisoučet "snížený obrubník 115,950
VV 1,85+2,37+2,33 6,550
VV Mezisoučet "R1,5 vnější 6,550
VV Součet 270,800

45 M 592174650 obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční 100 x 15 x 25 cm kus -14,000 125,00 -1 750,00

P
 Poznámka k položce:

prořez 5%

48 M 592174950 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm kus -16,450 115,00 -1 891,75

51 K 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 -528,000 25,00 -13 200,00
VV 440*0,4*3 528,000
VV Součet 528,000

Regenera Sídliště Nad Lužnicí v Táboře - etapa II. - uznatelné a neuznatelné náklady

SO 101a - Místní komunikace Tábor - uznatelné náklady

Strana 3 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 23.03.2020

Zadavatel: Město Tábor Projektant:

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -4 695,00

D PSV Práce a dodávky PSV -4 695,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -4 695,00

22 K 741110043
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, 
uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm

m -50,000 44,70 -2 235,00

P
 Poznámka k položce:

pro případnOU OCHRANU STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ

23 M 34571353 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 61/75 mm, HDPE+LDPE m -50,000 49,20 -2 460,00

Regenerace Sídliště Nad Lužnicí v Táboře - etapa II. - uznatelné a neuznatelné náklady

SO 101b - Místní komunikace Tábor - neuznatelné náklady

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 23.03.2020

Zadavatel: Město Tábor Projektant:

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -66 200,00

D HSV Práce a dodávky HSV -66 200,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -63 000,00

30 K 348942142.R
D+M zábradlí ocelového k bytovým domům, výšky 0,9 m, délky 3,5 včetně zabetonování (výkopu jamek, 
betonových základů, odvozu zeminy) a včetně protikorovní úpravy 

kpl -3,000 21 000,00 -63 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -3 200,00

34 K 9197261.R1 Demontáž sušáků (rám 4x4 m), včetně odstranění základů a odvoz základů na skládku a skládkovného kus -3,000 800,00 -2 400,00

P
 Poznámka k položce:

dle bilancí bouracích prací

35 K 9197261.R2
Demontáž klepadel (rám 4x4 m včetně mříže), včetně odstranění základů a odvoz základů na skládku a 
skládkovného

kus -1,000 800,00 -800,00

P
 Poznámka k položce:

dle bilancí bouracích prací

Regenerace Sídliště Nad Lužnicí v Táboře - etapa II. - uznatelné a neuznatelné náklady

SO 105a - Chodníky- uznatelné náklady

Strana 5 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 23.03.2020

Zadavatel: Město Tábor Projektant:

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -20 890,00

D HSV Práce a dodávky HSV -18 060,00

D 8 Trubní vedení -18 060,00

29 K 894811143
Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, 
odolnost vnějšímu tlaku 40 t, hloubka od 1360 do 1730 mm

kus -2,000 6 560,00 -13 120,00

30 K 894812063
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný 
do teleskopické trubky (D400)

kus -2,000 2 470,00 -4 940,00

52 K 721262107 Koncové klapky litinové hrdlové (žabí) DN 150 kus -1,000 2 830,00 -2 830,00

Regenerace Sídliště Nad lužnicí v Táboře - etapa II. - uznatelné a neuznatelné náklady

SO 301a - Odvodnění - uznatelné náklady

Strana 6 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 23.03.2020

Zadavatel: Město Tábor Projektant:

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -8 050,70

D HSV Práce a dodávky HSV -8 050,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 954,00
6 K 936174311 Montáž stojanu na kola  přichyceného kotevními šrouby 4 kol kus -1,000 454,00 -454,00

7 M 74910151.R

Univerzální stojan na kola spolehlivě plnící svoji funkci při užití ve veřejném prostoru, v přístřešcích na kola i 
mimo ně. Konstrukce stojanu je navržena tak, aby v něm kolo stálo pevně a stabilně a zároveň nedocházelo 
k poničení výpletu ráfků. Díky podélným trubkám, které zabraňují pohybu předního kola, je stojan možné 
bezpečně používat i v mírném svahu. Kolo lze pohodlně zaparkovat a uzamknout k masivnímu rámu. 

 Umožňuje parkování z obou stran.
Nerezová ocelová svařovaná konstrukce. V rozích stojanu jsou čtyři otvory pro kotvení k podkladu. Kotvení je 

 součást dodávky (typové řešení). 
 4 komory - 2000×520×860 mm / 30 kg

kus -1,000 5 500,00 -5 500,00

D 997 Přesun sutě -2 096,70

10 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t -4,820 250,00 -1 205,00

11 K 997321511
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na 
vzdálenost do 1 km

t -4,820 65,00 -313,30

12 K 997321519
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na 
vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -57,840 10,00 -578,40

P
 Poznámka k položce:

skládka 13 km v Želči
VV 4,82*12 'Přepočtené koeficientem množství 57,840

Regenerace Sídliště Nad Lužnicí v Táboře - etapa II. - uznatelné a neuznatelné náklady

SO 701a - Mobiliář - uznatelné náklady

Strana 7 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 23.03.2020

Zadavatel: Město Tábor Projektant:

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -29 205,00

D HSV Práce a dodávky HSV -29 205,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -29 205,00
15 K 916231213.R Osazení ocelové samofixační obruby tl. 2 mm m -45,000 250,00 -11 250,00

VV 45 45,000

16 M 59217017.R Ocelová samofixační obruba tl. 2 mm m -47,250 380,00 -17 955,00

P
 Poznámka k položce:

prořez 5%
VV 45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 47,250

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa II. Uznatelné a neuznatelné náklady

SO 702a - Hřiště - uznatelné náklady

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 23.03.2020

Zadavatel: Město Tábor Projektant:

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -87 555,20

D HSV Práce a dodávky HSV -87 555,20

D 1 Zemní práce -87 555,20

5 K 112151120
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 1000 do 1100 
mm

kus -1,000 8 000,00 -8 000,00

7 K 112201105
Odstranění pařezů  s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 900 
mm

kus -1,000 2 190,00 -2 190,00

9 K 162201404.R
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene 900 mm

kus -1,000 605,00 -605,00

11 K 162301414.R
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů 
stromů listnatých, průměru přes 900 mm

kus -1,000 1 850,00 -1 850,00

13 K 162301424.R
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů 
kmenů, průměru přes 900 mm

kus -1,000 1 250,00 -1 250,00

27 K 183106614
Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně zásypu a hutnění v rovině nebo na 
svahu do 1:5, hloubky přes 1000 do 1500 mm

m -40,500 454,00 -18 387,00

VV 27*1*1,5 "protikořenová bariéra 40,500

28 M 69311126 geotextilie netkaná separační, filtrační, ochranná, výztužná s převahou recyklovaných PP vláken 500g/m3 m2 -44,550 56,00 -2 494,80

VV 27*1,5 "délka*hloubka 40,500
VV 40,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 44,550

29 M 60511022 řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m m3 -4,860 5 690,00 -27 653,40
VV 27*1,5*1*0,05 "délka*hloubka*tloušťka prkna 2,025
VV 2,025*2,4 'Přepočtené koeficientem množství 4,860

30 K 183211211 Založení štěrkového záhonu pro výsadbu trvalek v zemině tř. 1 až 4 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -20,100 1 250,00 -25 125,00

P
 Poznámka k položce:

směs 20% zeminy + 80% štěrku, frakce 0-32 mm

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa II. Uznatelné a neuznatelné náklady

SO 703a - Sadové úpravy - uznatelné náklady

Strana 9 z 9



1 
 

Změnový list č. 10: 
 
 
Název akce: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa II 
 
Objednatel: Město Tábor       
 
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00552/2021   /   2021_09_01 
   
Projektant: xxx. xxxxxx xxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 101a – Místní komunikace – uznatelné náklady 
    SO 105a – Chodníky 
    SO 702a – Hřiště 
     
 
Technický popis změny stavby:  
Zvětšení plochy komunikace dle geodetického zaměření. 
Zvětšení plochy chodníků dle geodetického zaměření. 
Zhotovení palisád dle domluvy z KD. 
Certifikace pískoviště dle domluvy z KD. 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                                  - 0,- Kč bez DPH 
                               vícepráce:                  + 205.191,37,- Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Snížení ceny o:                           + 205.191,37,- Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez změny 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta: xxx. xxxxxx xxxxxx 
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora: xxxxx xxxxxxx 
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
 



2 
 

 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): 
(vícepráce do 300 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 3697/71/22 ze dne 11.7.2022 
 
 



Export Komplet

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4/2020a

Stavba:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: Město Tábor Projektant:
Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

38 994,00 47 182,74

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa II. Uznatelné a neuznatelné náklady

23.03.2020

SO 702a Hřiště - uznatelné náklady 123 706,57 149 684,95

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 105a Chodníky - uznatelné náklady 42 490,80 51 413,87

205 191,37 248 281,56

SO 101a Místní komunikace Tábor - uznatelné náklady

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 23.03.2020

Zadavatel: Město Tábor Projektant:

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 994,00

D HSV Práce a dodávky HSV 38 994,00

D 5 Komunikace 34 351,00
19 K 564722111.B Sanace podloží - podklad ze ŠP tl. 500 mm m2 18,000 65,00 1 170,00

21 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 18,000 191,00 3 438,00

22 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 18,000 253,00 4 554,00

23 K 567132111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 
(KSC I), po zhutnění tl. 160 mm

m2 18,000 343,00 6 174,00

24 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 18,000 9,00 162,00

25 K 573231107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2 m2 18,000 13,00 234,00

26 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 18,000 271,00 4 878,00

29 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 151,000 91,00 13 741,00

D 8 Trubní vedení 0,00
30 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  zvýšením poklopu kus 3,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

zbytek řešeno v rámci SO 301
VV 3 "vpusti 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 643,00
33 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 10,000 209,00 2 090,00

VV vjezd do garáží přes parkoiště 1,000

34 M 40445615 značky upravující přednost P6 700mm 1 1,000 922,00 922,00

38 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky kus 1,000 781,00 781,00

39 M 404452300 sloupek Zn 70 - 350 kus 1,000 850,00 850,00

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa II. Uznatelné a neuznatelné náklady

SO 101a - Místní komunikace Tábor - uznatelné náklady

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 23.03.2020

Zadavatel: Město Tábor Projektant:

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 42 490,80

D HSV Práce a dodávky HSV 42 490,80

D 5 Komunikace 42 490,80
22 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 88,000 172,00 15 136,00

24 K 596211223
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2

m2 44,000 250,00 11 000,00

M 59245020 dlažba betonová tvar obdélník 200x100x80 mm přírodní m2 46,200 259,00 11 965,80

P

 Poznámka k položce:
 Spotřeba: 36 kus/m2

 ztratné 5%

M 59245020 dlažba betonová tvar obdélník 200x100x80 mm přírodní m2 46,200 95,00 4 389,00
P navýšení ceny dle ZL8 Dodatek č 1

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa II. Uznatelné a neuznatelné náklady

SO 105a - Chodníky - uznatelné náklady

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 23.03.2020

Zadavatel: Město Tábor Projektant:

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 123 706,57

D HSV Práce a dodávky HSV 123 706,57

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 123 706,57
K 339921132 sazení betonových palisád do betonvého základu vřadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m 14,000 679,00 9 506,00

VV 14 45,000

M 59228408 palisáda betonová tyčová hranatá přírdní 110x110x600 mm kus 128,000 174,00 22 272,00

P
 Poznámka k položce:

prořez 5%

K Certifikace prvků dle EN 1177, Certifikace pískoviště de N 1176 kpl 1,000 91 928,57 91 928,57
P Pískoiště - gumové obruby a gumová dopaová plocha

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa II. Uznatelné a neuznatelné náklady

SO 702a - Hřiště - uznatelné náklady

Strana 4 z 4


